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ActiveTrail נשלח באמצעות תוכנת

אם אינך רואה מייל זה לחץ כאן

בימים אלה, ד"ר עדי פורטוגז החל את תפקידו כמנהל הארכיון הציוני המרכזי.

הוא מחליף את ד"ר יגאל סתרי, עם צאתו לגמלאות.

ד"ר סתרי קידם את הארכיון להישגים גדולים במשך 13 שנה, והוא מותיר חותם רב - מקצועי

ואישי. תרומתו העצומה וחזונו ילוו את הארכיון עוד שנים רבות. אנו מברכים אותו בדרכו החדשה.

ד"ר פורטוגז ניהל בעשור האחרון את הארכיון למורשת בן-גוריון באוניברסיטת בן-גוריון בנגב. אנו

מקבלים אותו בברכה ומאחלים לו הצלחה רבה!

לפרטים על ערב המחווה שנערך לכבודו של ד"ר יגאל סתרי 

מי מעלים אנדרטה?

סטודנטים לתקשורת חזותית במכון הטכנולוגי חולון, בהנחיית פרופ’ דנה אריאלי ובשיתוף הארכיון הציוני
המרכזי, בחרו פריטי ארכיון ייחודיים מהעבר – מקבר הרצל בווינה ועד משאית שהפכה לאנדרטה

עלומה – ויצרו בהשראתם עבודות עיצוב מקוריות.
זו השנה השנייה לפרויקט שמוכיח: הארכיון הוא לא רק מקום לשמירת ההיסטוריה, אלא גם חומר גלם

ליצירה חדשה ועכשווית. הצצה לכמה מהעבודות

קראו עוד

ברכו בזמן: שנה טובה  

היום מספיקת לחיצה אחת בווטסאפ או מייל – כדי לשלוח ברכת שנה טובה. אבל פעם, משלוח
ה"שנות טובות" המודפסות והמקושטות בנצנצים היו מנהג אהוב, אישי ויצירתי, שהעסיק את
הדואר עד אפס מקום. מאות דוורים נוספו לקראת החג כדי לעמוד במבול האיגרות, וכרזות הזכירו

לציבור: "הקפידו לשלוח בזמן!". בחזרה למסורת המתוקה ומלאת הצבע.

לחצו וקראו

השכלת יהודי אלג'יריה – לא מה שחשבנו

תיעוד חדש מהארכיון הציוני חושף כי הנהגת המדינה והסוכנות היהודית זיהו את ייחודה של יהדות

אלג'יריה בשנים שקדמו לעצמאות אלג'יריה – קהילה משכילה ובעלת אזרחות צרפתית – ואף ראו

בה נכס למדינה הצעירה.

את הממצאים חשף ד"ר אבי פיקאר בערב עיון לכבוד פרישתו של ד"ר יגאל סתרי, מנהל הארכיון

היוצא. קראו ותופתעו.

קראו ותופתעו

הצטרפות לרשימת התפוצה של הארכיון הציוני המרכזי >> ✉ 

קבוצת הוואטסאפ "מבזקים מהארכיון הציוני" >> 

ערוץ הוואטסאפ של הארכיון הציוני >>  

תחקיר, כתיבה ועריכה: אילת הלַל כהן-אורגד, הילה כהן
יחידת חינוך והדרכה, הארכיון הציוני

תגובות, הצעות והערות ניתן לשלוח לאימייל:
central.zionist.archives@gmail.com
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